
       

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 
protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 
 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 
            tiziana.paniccia@unicam.it 

1 

 

Rinnovo graduatorie di idonee/i da utilizzare per lo svolgimento della seguente attività: “Tutor per 

l'autovalutazione” 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino (come modificato con decreto rettorale n. 179 del 

18 settembre 2015); 

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di 

incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma emanato con Decreto Rettorale Prot. n. 72025 

del 18 novembre 2019; 

RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale prot. n. 23879 del 29/03/2024 con cui è stata indetta 

una procedura comparativa per curriculum e colloquio finalizzata alla formazione di una graduatoria di 

idonee/i da utilizzare per lo svolgimento della seguente attività: “Tutor per l'autovalutazione”; 

RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale prot. n. 28863 del 17/04/2024 con cui sono stati 

approvati gli atti della procedura e stilata la graduatoria degli idonei; 

CONSIDERATO che si è proceduto alla stipula di contratti di lavoro autonomo sulla base alle necessità 

del progetto secondo l'ordine della graduatoria; 

CONSIDERATO che all’art. 1 del bando sopra citato è indicato che la graduatoria è valida per un anno ed 

è rinnovabile; 

CONSIDERATO che permane la necessità di utilizzo della graduatoria; 

VISTA la richiesta della Prof.ssa Rossana Galassi di rinnovo della graduatoria di idonee/i da utilizzare 

per lo svolgimento della seguente attività: “Tutor per l'autovalutazione”; 

 

D I S P O N E 

 

Art.1 

La graduatoria di idonee/i da utilizzare per lo svolgimento della seguente attività: “Tutor per 

l'autovalutazione” viene rinnovata dalla scadenza della precedente per un ulteriore anno. 

 

Art. 2 

La Responsabile del presente procedimento concorsuale è la dott.ssa Anna Silano (anna.silano@unicam.it 

- tel. 0737/402024). 

Per informazioni di natura amministrativa contattare la dott.ssa Tiziana Paniccia’ Lambertucci 

(tiziana.paniccia@unicam.it - tel. 0737/402862). 

 

Art. 3 

La presente disposizione è pubblicata e resa consultabile alla pagina web del sito www.unicam.it e 

nell’Albo on line di Ateneo (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Ing. Andrea Braschi) 

mailto:anna.silano@unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/



		2025-07-02T11:45:34+0200
	IT
	Andrea Braschi




